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Продажа участка, 19940сот.
1 600 000 ₽

 19940сот.   ?   ?

Новороссия с., Шкотовский

 
Сабирбаев Артур
Газизович
Агент

+7 (902) 065-77-55
sabirbaev.artur@century21.ru

Земельный участок 2 га Арт. 47916316 >>
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